
                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                         

 

   

 
 

 

Sygeplejersker fra kredsbestyrelsen giver 

unikt indblik på instagram 

 

Sygeplejerske – for livet. 

 

Det er overskriften for den ordinære kongres i Dansk Sygeplejeråd, der afvikles 17-20 maj på Hotel 

Radisson Blu Scandinavia i det centrale Aarhus. 



 

Som medlem i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland er du repræsenteret af medlemmerne af 

kredsbestyrelsen. De 34 medlemmer har alle stemmeret, når der skal stemmes om de mange 

kongresforslag. Forslag du kan læse mere om ved at klikke her.  

 

Men hvad foregår der på sådan en kongres, der varer fire dage? Meget mere end det, du kan se via 

streamet fra salen. 

 

8 medlemmer af kredsbestyrelsen overtager under kongressen kredsens profil på instagram. Her vil de 

hver dag opdatere på alt det, du ikke lige ser på skærmen derhjemme. Forhandlingerne foran 

kaffemaskinen, snakken ved de midtjyske borde og hvordan man holder sig vågen, når debatterne 

kører på tiende time. 

 

Du har også mulighed for at følge med via livestream for salen.  

 

Følg DSR, Kreds Midtjylland på instagram her  
 

Følg kongressen med det midtjyske perspektiv  
DSR, Kreds Midtjylland opdaterer undervejs på kredsens temaside fra kongres 2022. Her kan du også 

blive klogere på, hvordan kredsen har arbejdet ved tidligere kongresser.  

Bliv opdateret på Kreds, Midtjyllands kongrestemaside  
 

 

Medlemsevents med stor tilslutning - du kan stadig nå det  
Foråret har budt på en række medlemsevents med stor tilslutning. Det er fantastisk 

at opleve, hvordan der bliver udvekslet erfaringer og dannet relationer på tværs af 

arbejdspladser. 

Husk at arrangementskalenderen er fyldt med gode events, der er gratis for alle 

medlemmer. Blandt andet byder vi på biografarrangementer rundt om i hele 

kredsen.  

Se alle arrangementer fra kredsen her  
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